MUNICIPIO DE QUERETARO
Ejercicio 2024
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2024

QUERETARO

HAYUNTAMIENTO 2015.2018 (Pesos)
Origen Aplicacién
Activo - 641,228,907.65 1,270,716,181.46
Activo Circulante - 1,268,832,733.35
Efectivo y Equivalentes - 1,213,158,252.04
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes - 578,269.63
Derechos a Recibir Bienes o Servicios - 55,096,211.68
Inventario - -
Almacenes - -

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

641,228,907.65

1,883,448.11
1,883,448.11

4,668,399.10
618,799,139.64
16,974,442.14
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Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes - 786,926.77 -
Activos Diferidos - -
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes - -
Otros Activos no Circulantes - -
Pasivo 53,521,626.13 88,890,486.54
Pasivo Circulante 53,521,626.13 88,890,486.54

53,521,626.13

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

63,292,067.23
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25,598,419.31

581,368,842.03

1,175,487,255.43

1,175,487,255.43

581,368,842.03
581,368,842.03

1,164,328,344.07
10,905,675.02

253,236.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



